v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení, vykonávacej vyhlášky MF SR 
k zákonu o cenách č. 87 /1996 Z. z. v platnom znení, v zmysle Uznesenia vlády SR č. 653 
k zvýšeniu transparentnosti verejného obstarávania z 24.09.2010, a to vo výške: 

633 333,27 Eur bez DPH 

(slovom: šesťstotridsaťtritisíctristotridsaťtri Eur dvadsaťsedem centov) bez DPH. 

4.2 Cena uvedená v bode 4.1 pozostáva z nasledovných položiek: 

Položka 
Počet Cena v EUR bez DPH za 

Cena v EUR bez DPH spolu ks 1 ks 
Predmet kúpy 33 333,33 EUR 633 333,27 Eur bez DPH 

v zmysle bodu 2.3 
19